
Farní ohlášky – neděle 19. června 2022 

 

1. Slavíme 12. neděli v mezidobí. 

2. V liturgickém kalendáři si v tomto týdnu připomínáme: 

• V úterý památku sv. Aloise Gonzagy, řeholníka. 

• Ve středu sv. Jana Fishera, biskupa a Tomáše Mora, mučedníků. 

• Ve čtvrtek slavnost Narození sv. Jana Křtitele. 

• V pátek slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova. 

3. Příští neděle je 13. v liturgické mezidobí. 

4. Náboženství se tento týden koná jako obvykle. 

5. Ve čtvrtek nebude ranní bohoslužba, ale s ohledem na slavnost večerní v 18.00 hod. 

6. V pátek 24. června se po večerní mši svaté uskuteční farní setkání na zahradě 

v Sobotce s opékáním. Maminky mohou přinést něco dobrého na zub. Oslavíme 

společně první svaté přijímání dětí a závěr školního roku. 

7. V sobotu nebude ranní mše sv. Pojedu na kněžské svěcení. 

8. Děkuji za účast při slavnosti Těla a Krve Páně a všem zapojeným při dvou slavnostech 

prvního svatého přijímání našich dětí. 

9. Sbírka minulou neděli v Sobotce činila 4.805,- Kč. 

 

Děkuji za vaše modlitby, věcné, květinové i finanční dary. 

Modleme se za děti z naší farnosti, které letos prvně přijali Pána Ježíše. 


